
COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

O R I G I N A L E

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

INTEGRAZIONE DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 44 DEL 04 APRILE 
2023 AVENTE AD OGGETTO "TARIFFE SERVIZI A DOMANDA INDIVIDUALE 
ANNO 2023 – SETTORE 7 – AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA

Nr. Progr.

Seduta NR.

 77 

16/05/2023

 19 

Data

L'anno DUEMILAVENTITRE questo giorno SEDICI del mese di MAGGIO alle ore 17:30 convocata 
con le prescritte modalità, NELLA SOLITA SALA DELLE ADUNANZE si è riunita la Giunta 
Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

PresenteCognome e Nome Carica

SBIONDI SUSANNA PRESIDENTE

SMILAN ANDREA ASSESSORE

SCAMPETTI PATRIZIA ASSESSORE

SRIGIROLI GIOVANNI ASSESSORE

SCARNEVALI STEFANO ASSESSORE

SSELMO RAFFAELA ASSESSORE

TOTALE Presenti:  6 TOTALE Assenti:  0

Partecipa il SEGRETARIO GENERALE del Comune, il Dott. GIACINTO SARNELLI.

In qualità di SINDACO, il Sig.  BIONDI SUSANNA assume la presidenza e, constatata la legalità 
della adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra 
indicato.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 77 DEL 16/05/2023 

 

OGGETTO: 

INTEGRAZIONE DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 44 DEL 04 APRILE 2023 AVENTE AD OGGETTO 

"TARIFFE SERVIZI A DOMANDA INDIVIDUALE ANNO 2023 – SETTORE 7 – AREA PROMOZIONE 

DELLA PERSONA 

 

Alle ore 18.20 entra l’Assessore Giovanni Rigiroli. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 44 del 04 aprile 2023 con la quale sono state 

approvate le tariffe e servizi a domanda individuale anno 2023; 

Preso atto che l’amministrazione comunale ha dato parere positivo per l’organizzazione del centro 

estivo comunale in coprogettazione con le associazioni sportive del territorio; 

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 354/2023 di approvazione verbale e affidamento 

incarico del servizio di coprogettazione e gestione del centro estivo "multi sport" dal 03.07.2023 al 

29/07/2023 rivolto ai minori della scuola primaria e secondaria di primo grado alla Società 

Lombardia Nuoto SSD a r.l. con sede legale a Monza in via Passerini 13, Partita IVA 02422390969; 

Constatato che nell’ambito del progetto è stato prevista ed introdotta una tariffa per il servizio del 

centro estivo "multi sport" pari ad euro 70,00 settimanali 

Ritenuto necessario integrare la deliberazione di Giunta comunale n. 44 del 04/04/2023; 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 12 del 26.04.2023 con cui è stato approvato il 

DUP 2023/2025; 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 13 del 26.04.2023 con cui è stato approvato il 

bilancio di previsione 2023/2025 e relativi allegati; 

Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 62 del 02.05.2023 con la quale si è provveduto ad 

approvare Il Peg per la gestione dell’esercizio 2023; 

Acquisito il parere favorevole dal punto di vista tecnico espresso del Responsabile dell’Area 

Promozione della Persona e quello favorevole dal punto di vista contabile espresso dal 

Responsabile dell’Area Attività Finanziarie; 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 77 DEL 16/05/2023 

 

Con votazione unanime favorevole, espressa in forma palese, 

D E L I B E R A 

1. Di integrare la deliberazione di Giunta comunale n. 44 del 04/04/2023 tariffe dei servizi a 

domanda individuale del settore 7 area promozione della persona - servizio gestione 

“centro estivo comunale Multi Sport” per un importo pari ad euro 70,00 a settimana per un 

totale presunto (relativamente a 50 utenti  per quattro settimane) di euro 14.000; 

2. Di dare atto che i proventi dei suddetti servizi a domanda individuale vengono previsti al 

capitolo 2335 del nuovo ordinamento contabile E.3.01.02.01999.  

Successivamente,  

LA GIUNTA COMUNALE 

Attesa la necessità di dare immediata attuazione a quanto precedentemente deliberato; 

Visto il 4^ comma, dell’art. 134 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267; 

Con votazione unanime favorevole, espressa in forma palese, 

D E L I B E R A 

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 

 

 

 

 

 

 
 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 77 DEL 16/05/2023

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

SUSANNA BIONDI DOTT. GIACINTO SARNELLI

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

O R I G I N A L E

Numero Delibera 77 del 16/05/2023

PARERI DI CUI ALL' ART. 49 DEL TUEL - D. LGS. 267/2000

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere:

FAVOREVOLE

INTEGRAZIONE DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE N. 44 DEL 04 APRILE 2023 AVENTE AD OGGETTO 
"TARIFFE SERVIZI A DOMANDA INDIVIDUALE ANNO 2023 – SETTORE 7 – AREA PROMOZIONE 
DELLA PERSONA

OGGETTO

IL RESPONSABILE DI AREA

MARINELLA ZAMBRANO

Data   12/05/2023

Per quanto concerne la REGOLARITA' CONTABILE esprime parere:

FAVOREVOLE

NEI LIMITI DELLA DISPONIBILITA' DEI CORRELATI CAPITOLI DI SPESA DEL BILANCIO

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI

Dott.ssa ATTILIA CASTIGLIONI

Data   12/05/2023

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).


		2023-05-23T07:45:39+0200
	SARNELLI GIACINTO


		2023-05-23T08:15:52+0200
	BIONDI SUSANNA




